
 
AR ANALYST – DEUTSCH 

 Končíš studium, hledáš novou práci? Mluvíš německy a chceš práci, 
kde se v němčině budeš dále zdokonalovat?  

 Do našeho centra sdílených služeb MANN+HUMMEL u Třebíče 
hledáme nového kolegu / kolegyni. 

Co budeš dělat? 
 Zpracovávat příchozí platby 
 Řešit diference z plateb, upomínat zákazníky 
 Komunikovat s německy hovořícími partnery a zákazníky 
 Věnovat se dalším činnostem v účetním oddělení centra sdílených služeb 

 
Hledáme někoho, kdo:  
 hovoří plynně německy 
 vyzná se v MS Office, případně v SAPu 
 je pečlivý a umí si svoji práci zorganizovat 
 nebojí se komunikovat s rodilými mluvčími 
 má řidičský průkaz sk. B 

 
 
 
U nás na Tebe čeká 6 týdnů dovolené, 13., 14. a 15. plat, 1 100 Kč měsíčně   
v kafeterii a další benefity. Náš rozpočet na Tvé další jazykové vzdělání činí  
až 20 000 Kč ročně. 
 

 

Not without You. Careers at MANN+HUMMEL.                                                               

Lokace: Nová Ves          
(Třebíčsko) 
 
Termín nástupu: 
červen/červenec 2018 
 
Kontaktní osoba HR: 
Vítězslav Řešátko 
vitezslav.resatko@            
mann-hummel.com  
 
www.mann-hummel.com  
 
 

                 
 
 

 
němčina 

file://FS-CZ-OK-1/Pracovni/HR/INZERCE-pracovn%C3%AD%20pozice/2017/new%20template/www.mann-hummel.com
https://www.xing.com/companies/mann+hummelgruppe?trkid=us:ce228bb29377f140a8c9c416f3486421:d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e:companies;trkoff=0
https://www.linkedin.com/company/mannhummelgroup
https://twitter.com/MANNHUMMELGroup
https://www.youtube.com/user/mannhummelgroup
https://blog.mann-hummel.com/en

